

رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان هرمزگان:

## ۵۲.۶ درصد داوطلبین حوزه مرکزی هرمزگان احراز صلاحیت شدند



**اقتصاد کیش** - رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان هرمزگان، با ذکر این نکته که ۵۲.۶ درصد داوطلبین احراز صلاحیت شدند، گفت: ساعت ۱۸ امروز آخرین مهلت ثبت اعتراض از طریق سامانه‌های مربوطه است. عبدالله صادقی با اشاره به اعلام نظر نهایی شورای نگهبان در خصوص احراز صلاحیت داوطلبین نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: افرادی که صلاحیت آن‌ها از سوی هیئت مرکزی نظارت احراز شده‌اند، پیامکی شامل رمز برای ورود سامانه مالی دریافت خواهند کرد که می‌تواند ادامه فرایند انتخابات را از این طریق پیگیری کنند. وی، با ذکر این نکته که ۵۲.۶ درصد داوطلبین حوزه مرکزی هرمزگان احراز صلاحیت شدند، عنوان کرد: در مجموع ۵۴ نفر از حوزه مرکزی احراز صلاحیت شدند و وارد کارزار انتخاباتی شدند. رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان هرمزگان، با ذکر این نکته که امروز تا ساعت ۱۸ آخرین مهلت ثبت اعتراض داوطلبین است که صلاحیت آن‌ها احراز نشده است، تصریح کرد: به داوطلبین گرامی توصیه می‌کنم ضمن مطالعه دقیق قانون اقدام به پیگیری موضوعات خود از طریق سامانه‌های مربوطه نکنند. صادقی با بیان این نکته که تبلیغات رسمی از ۱۸ ساعت تا ۹ اسفندماه خواهد بود، خاطر نشان کرد: نتایج نهایی داوطلبین شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز در تاریخ ۱۹ بهمن ماه اعلام‌شده و افراد تأیید شده می‌توانند تا ۲۵ بهمن ماه تا ۹ اسفندماه اقدام به تبلیغات انتخاباتی کنند.

## رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد: راه اندازی نخستین کارخانه تولید تلفن همراه در بندر عباس

**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت استان هرمزگان از راه اندازی نخستین کارخانه تولید تلفن همراه، تبلت و قطعات جانبی در بندرعباس خبر داد. خلیل قاسمی در جمع خبرنگاران، با اعلام این خبر افزود: این کارخانه ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه تلفن همراه و تبلت دارد. وی با ذکر این نکته که از این شمار ۹۶۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه و بقیه تبلت است، بیان کرد: این کارخانه با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی راه اندازی شده است. رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان این نکته که با راه اندازی این علت برای ایجاد حدود ۵۰ نفر فرصت شغلی ایجاد شده است، تصریح کرد: اکنون ماهانه صد هزار گوشی تلفن همراه دکمه‌ای و ۲۰ هزار تبلت تولید می‌شود. قاسمی با اشاره به این نکته که تا پایان سال نیز یک میلیون دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند در این کارخانه تولید می‌شود، خاطر نشان کرد: قرار است در طرح توسعه این کارخانه، ساعت‌های هوشمند و هدفون هم تولید شود. رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت استان هرمزگان خاطر نشان کرد: اکنون بازار فروش محصولات در داخل کشور است. اما برای صادرات محصولات این کارخانه به کشورهای حاشیه خلیج فارس و آفریقا برنامه ریزی صورت گرفته است. قاسمی، با ذکر این نکته که برنامه ریزی شده است تا ۱۰ درصد نیاز گوشی تلفن همراه کشور از این کارخانه تأمین شود، افزود: تا سه سال آینده تولیدات این کارخانه به حدود سه میلیون دستگاه گوشی تلفن همراه و تبلت افزایش می‌یابد.



پیغامی در نشست معاونان عمرانی و مدیران محیط زیست مناطق آزاد کشور:

## قشم قطب اقتصاد دریای پایه ایران است



عبدال پیغامی در دومین نشست معاونان عمرانی و مدیران محیط زیست مناطق آزاد کشور، اظهار کرد: شناخت کافی از ظرفیت‌ها و امکانات موجود در جزیره قشم در کشور وجود ندارد. وی ادامه داد: متأسفانه در ذهن بسیاری از مدیران ارشد کشور، مناطق آزاد هنوز به عنوان یک موجودیت ملی مورد پذیرش قرار نگرفته‌اند و این در حالی است که مناطق آزاد یک ظرفیت و فرصت بی نظیر برای اقتصاد ملی جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌روند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: منطقه آزاد قشم همان اندازه به استان هرمزگان و قشموندان تعلق دارد و یک ظرفیت محلی و منطقه‌ای است، به همان اندازه یک موجودیت ملی برای تمامی استان‌ها و جغرافیای ایران است.

به گفته پیغامی؛ جغرافیای انسانی قشم نقطه اتصال زسان‌ها و فرهنگ‌های مختلف جهانی در طول قرن‌های گذشته است و این موضوع در کنار میراث‌های ژئوپلیتیکی و اقتصادی، این جزیره را دارای موقعیت ویژه‌ای کرده است. وی با اشاره به فرصت‌های اقتصادی صنعت بانکرینگ در قشم، گفت: این جزیره در حوزه سوخت رسانی دریایی بانکرینگ (Bunkering) - اصطلاحی است که برای عملیات سوخت رسانی به کشتی‌ها و سایر شناورها در دریای بکار می‌رود، دارای موقعیت ویژه‌ای است که متأسفانه در سال‌های گذشته به علت برخی مسایل حاشیه‌ای و خود تحریمی‌ها، امکان فعال شدن این حوزه به صورت جدی ایجاد نشده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: این کارخانه تولید تلفن همراه و تبلت و قطعات جانبی در بندرعباس خبر داد. خلیل قاسمی در جمع خبرنگاران، با اعلام این خبر افزود: این کارخانه ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه تلفن همراه و تبلت دارد. وی با ذکر این نکته که از این شمار ۹۶۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه و بقیه تبلت است، بیان کرد: این کارخانه با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی راه اندازی شده است. رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان این نکته که با راه اندازی این علت برای ایجاد حدود ۵۰ نفر فرصت شغلی ایجاد شده است، تصریح کرد: اکنون ماهانه صد هزار گوشی تلفن همراه دکمه‌ای و ۲۰ هزار تبلت تولید می‌شود. قاسمی با اشاره به این نکته که تا پایان سال نیز یک میلیون دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند در این کارخانه تولید می‌شود، خاطر نشان کرد: قرار است در طرح توسعه این کارخانه، ساعت‌های هوشمند و هدفون هم تولید شود.

رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت استان هرمزگان خاطر نشان کرد: اکنون بازار فروش محصولات در داخل کشور است. اما برای صادرات محصولات این کارخانه به کشورهای حاشیه خلیج فارس و آفریقا برنامه ریزی صورت گرفته است. قاسمی، با ذکر این نکته که برنامه ریزی شده است تا ۱۰ درصد نیاز گوشی تلفن همراه کشور از این کارخانه تأمین شود، افزود: تا سه سال آینده تولیدات این کارخانه به حدود سه میلیون دستگاه گوشی تلفن همراه و تبلت افزایش می‌یابد.

رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان هرمزگان، با ذکر این نکته که ۵۲.۶ درصد داوطلبین احراز صلاحیت شدند، گفت: ساعت ۱۸ امروز آخرین مهلت ثبت اعتراض از طریق سامانه‌های مربوطه است. عبدالله صادقی با اشاره به اعلام نظر نهایی شورای نگهبان در خصوص احراز صلاحیت داوطلبین نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: افرادی که صلاحیت آن‌ها از سوی هیئت مرکزی نظارت احراز شده‌اند، پیامکی شامل رمز برای ورود سامانه مالی دریافت خواهند کرد که می‌تواند ادامه فرایند انتخابات را از این طریق پیگیری کنند. وی، با ذکر این نکته که ۵۲.۶ درصد داوطلبین حوزه مرکزی هرمزگان احراز صلاحیت شدند، عنوان کرد: در مجموع ۵۴ نفر از حوزه مرکزی احراز صلاحیت شدند و وارد کارزار انتخاباتی شدند. رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان هرمزگان، با ذکر این نکته که امروز تا ساعت ۱۸ آخرین مهلت ثبت اعتراض داوطلبین است که صلاحیت آن‌ها احراز نشده است، تصریح کرد: به داوطلبین گرامی توصیه می‌کنم ضمن مطالعه دقیق قانون اقدام به پیگیری موضوعات خود از طریق سامانه‌های مربوطه نکنند. صادقی با بیان این نکته که تبلیغات رسمی از ۱۸ ساعت تا ۹ اسفندماه خواهد بود، خاطر نشان کرد: نتایج نهایی داوطلبین شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز در تاریخ ۱۹ بهمن ماه اعلام‌شده و افراد تأیید شده می‌توانند تا ۲۵ بهمن ماه تا ۹ اسفندماه اقدام به تبلیغات انتخاباتی کنند.

**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس قطب (هاب) اقتصاد دریای پایه کشور است، گفت: تمامی حوزه‌های اقتصادی و کسب و کارهای دریای پایه در این جزیره در حال فعالیت هستند

جامعه محلی و گروه‌های مختلف ذی‌نفعان نیز پیش‌بینی شده است تا با اجرای آنها شاهد سرعت گرفتن توسعه، پیشرفت و افزایش کیفیت زندگی ساکنان در جزیره باشیم.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی نیز در این نشست گفت: مناطق آزاد کشور باید در حوزه‌های مختلف از جمله پذیرش سرمایه داخلی و خارجی، توسعه منطقه‌ای، عمران و آبادانی و خدمات رسانی به مردم با یکدیگر رقابت مثبتی داشته باشند.

روح‌الله اکبری با اشاره به اهمیت نقش مناطق آزاد در توسعه و رونق اقتصادی کشور، ادامه داد: فرصت‌های مختلفی برای پیشرفت و توسعه در مناطق آزاد کشور وجود دارد که باید شناسایی شود. وی خاطر نشان کرد: هدف اصلی از اجرای برنامه‌ها و طرح‌های مختلف در تمامی سطوح باید ارتقای کیفیت زندگی مردم منطقه و جامعه ذی‌نفعان شامل فعالان اقتصادی و گردشگران باشد.

جزیره زیبای قشم که بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس است، به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و تجهیزات فراساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی‌های بزرگ (در دره پاناماس) یکی از راهبردی‌ترین جزایر ایران و خلیج فارس است که به دلیل خدمات سوخت رسانی به کشتی‌های عبوری از آبراهه بین‌المللی و پارک‌های انرژی و زیست-فناوری آن شهرتی جهانی دارد.

از سوی دیگر، ویژگی‌های طبیعی و تاریخی این جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری اصلی در ایران تبدیل شود.

منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع از این جزیره را شامل می‌شود.

وی ادامه داد: توانمندسازی جامعه محلی جزیره قشم در حوزه‌ایمی از مهمترین برنامه‌هایی است که در ماه‌های گذشته با هدف مدیریت بحران و ارتقای فرهنگ و سطح ایمنی نقاط مختلف در دستور کار قرار گرفته است. معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: همچنین برنامه ریزی‌های خوبی در حوزه ایجاد سامانه هوشمند یکپارچه املاک و شهرسازی و طرح توسعه شهر هوشمند در منطقه آزاد قشم صورت گرفته که در آینده نزدیک اجرایی می‌شود.

اکبریان افزود: برنامه‌های توسعه‌ای جامع و بلندمدت را یکی از کمبودهای مناطق آزاد دانست و افزود: در منطقه آزاد قشم به دنبال تهیه و تدوین برنامه‌های عملیاتی پنج ساله بدون نگاه‌های سلیقه‌ای با هدف ایجاد توسعه متوازن منطقه‌ای از سطح جزیره هستیم.

وی گفت: طراحی فرآیندها و طرح‌ها تا حدود زیادی انجام شده و ساز و کار ارزیابی و سنجش رضایت



استاندار هرمزگان عنوان کرد:

## افتتاح و کلنگ‌زنی ۳۷۰ مدرسه در سفر رئیس جمهور به هرمزگان



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم اجرای بسته تحول و مدیریت یکپارچه فرهنگی اجتماعی آموزش و پرورش هرمزگان از افتتاح ۲۰۰ مدرسه در سفر آتی رئیس‌جمهور به استان خبر داد.

مهدی دوستی، در نشست شورای آموزش و پرورش استان، با تأکید بر اهتمام مدیران بر اجرای طرح‌های کیفیت بخشی آموزشی اظهار کرد: بایستی تلاش شود تا متوسط نمرات دانش‌آموزان استان در امتحانات نهایی افزایش یابد.

وی در ارائه گزارشی از عملکرد دولت سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان، بیان کرد: در سفر پیش‌روی رئیس‌جمهور به استان ۲۰۰ مدرسه افتتاح و ۱۷۰ مدرسه کلنگ‌زنی خواهد شد که کار بسیار بزرگی است.

استاندار هرمزگان فعالیت‌های پرورشی و فرهنگی را جزو وظایف مهم آموزش و پرورش دانست و تأکید کرد: تمام مسائل فرهنگی دانش‌آموزان باید در شبکه‌های واحد دیده شود و زیرساخت‌های مورد نیاز آن‌ها نیز احصا شود تا کوسیستم فرهنگی آموزش و پرورش تقویت شود چرا که این مهم تضمین‌کننده آینده و یکپارچگی ایران و اسلام عزیز خواهد بود.

وی گفت: از تمام ظرفیت‌ها و حتی بازنشستگان آموزش و پرورش باید در این مهم استفاده شود تا نتایج مثبت مدنظر حاصل آید.

وی با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت مساجد در پاسیون‌های آموزشی و فعالیت‌های فوق برنامه، افزود: همه انسان‌های شاخص و موفق کشور به نوعی محصول مسجد بوده‌اند. از این رو ضرورت دارد تلاش شود تا ارتباط مسجد و مدرسه تقویت شود. استاندار هرمزگان با اشاره به آثار مثبت برگزاری اردوهای رهبران نور و رهبران پیشرفت برای دانش‌آموزان، گفت: منابع برگزاری این اردو‌ها در استان با همکاری دستگاه‌ها و صنایع استان برطرف می‌شود و بدین منظور لازم است تفاهم‌نامه‌ای نیز امضا شود.

## واکسینه شدن بیش از ۱۱۶ هزار کودک هرمزگانی در طرح فلج اطفال

**اقتصاد کیش** - مدیر کل بیماری‌های مرکز بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در اجرای طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال تاکنون بیش از ۱۱۶ هزار کودک زیر ۵ سال هرمزگانی واکسینه شدند.

فریده فخاری در جمع خبرنگاران با ذکر این نکته که مرحله نخست طرح واکسیناسیون فلج اطفال از شانزدهم تا ۱۹ دی در هرمزگان اجرا شد، اظهار کرد: بیش از ۶۲ درصد کودکان و ۵۴ درصد خانوارهای هرمزگانی در طرح واکسیناسیون فلج اطفال شرکت کردند. وی عنوان کرد: برای به حداقل رساندن بیماری فلج اطفال، واکسیناسیون سالانه در نو دوت و به صورت فعال و خانه به خانه صورت می‌گیرد.

مدیر کل بیماری‌های مرکز بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در این مرحله ۱۸۴ هزار و ۳۵۵ کودک زیر پنج سال استان واکسینه می‌شوند. فخار افزود: در مرحله دوم این طرح نیز از چهاردهم تا ۱۷ بهمن ماه امسال اجرای حدود حضور کودکانی که در مرحله نخست هم شرکت کردند الزامی است.

وی بیان کرد: این طرح در مناطق روستایی و حاشیه شهر بندرعباس بصورت خانه به خانه با حضور گروه‌های عملیاتی و سایر مناطق شهری بندرعباس بصورت حضوری با مراجعه به مراکز و پایگاه‌های بهداشتی نزدیک محل سکونت صورت می‌گیرد.

در مکاتبه با استانداران سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خوزستان و بوشهر؛

## امکان سنجی ساخت و توسعه سکونتگاه‌های جدید ساحلی در استان‌های جنوبی ابلاغ شد



این دسته از تأسیسات در اولویت توسعه قرار داده شدند. ۲-۳- «گام دوم» طرح یکپارچه توسعه ساختار فضایی سکونتگاه‌های جدید ساحلی، به عنوان پیوندنده برنامه‌دستگاه‌های ذی‌مدخل در توسعه سواحل جنوبی و با تکیه بر امکان زیر تهیه و به تصویب شورای عالی خواهد رسید.

۱- سکونت‌گاه جدید در این مطالعات، ازای راه‌آهن فرایرگسترش‌شده بر انواع مراکز اسکان جمعیت (از جمله شهر جدید و شهرک) است که تعیین آن بر عهده مطالعات «طرح یکپارچه توسعه ساختار فضایی سکونتگاه‌های جدید ساحلی» با محوریت اقتصاد و توسعه دریا محور خواهد بود. تبعاً اطلاق واژه سکونت‌گاه جدید به معنای خروج سکونت‌گاه‌های موجود از فرآیندهای قانونی توسعه سکونت‌گاه‌های توسعه یافته و توسعه سکونت‌گاه‌های موجود (شهر روستا) در چارچوب برنامه و طرح‌های آتی مورد تأکید و اولویت بوده و در صورت تصویب شورای عالی، سکونت‌گاه‌های روستایی و شهری موجود باید در برنامه‌های آتی توسعه با لحاظ شرایط بومی و محلی و حفظ منافع جامعه محلی در سکونت‌گاه جدید ادغام شوند.

۲- تعیین ساختار و نحوه هم‌پوندی سکونت‌گاه‌های جدید در مقیاس محلی، ملی و بین‌المللی و جایگاه آن‌ها در نظام تقسیم‌کار ملی و بین‌المللی و نحوه تعامل آن‌ها با نظام شبکه شهری کشور

۳- تعیین اندازه و طبقه جمعیتی هر سکونت‌گاه و ارائه ماهیت از منظر شهر جدید، شهرک یا مجموعه‌ای از سکونت‌گاه‌های هم‌پوند ناحیه‌ای (منطقه شهری همکار)

۴- هماهنگی استقرار سکونت‌گاه‌ها با برنامه‌های توسعه صنعت-کشاورزی و گردشگری مناطق آزاد و دستگاه‌های اجرایی (به ویژه پتروپارک‌ها و شهرهای مولد) با هدف هم‌افزایی حداکثری بر برنامه‌های توسعه ملی و منطقه‌ای دستگاه‌های مختلف، با رویکرد ایجاد سکونت‌گاه‌های مستقل و خودبسنده به لحاظ اقتصادی و مبتنی بر توان‌های درونی؛ زنجیره‌های بالادستی و پایین‌دستی تولید و قابلیت‌های بیشتر برای گریز محلی

۵- تعیین نقش و کارکرد هر کدام از سکونت‌گاه‌ها در پیوند با برنامه‌های توسعه ملی و منطقه‌ای دستگاه‌های مختلف، با رویکرد ایجاد سکونت‌گاه‌های مستقل و خودبسنده به لحاظ اقتصادی و مبتنی بر توان‌های درونی؛ زنجیره‌های بالادستی و پایین‌دستی تولید و قابلیت‌های بیشتر برای گریز محلی

۶- تعیین ابعاد حقوقی و مدیریتی سکونت‌گاه‌های جدید در ارتباط با استان مربوطه و سایر استان‌های کشور و مدل‌های کلی مدیریت و بهره‌برداری سکونت‌گاه‌ها

بر مبنای نقش و کارکرد، اندازه و مقیاس اثرگذاری اجتماعی و اقتصادی

۹- اولویت بندی اجرایی و عملیاتی سکونت‌گاه‌های جدید ساحلی در چارچوب برنامه‌زمان‌بندی مشخص

۱۰- تدوین چارچوب و ضوابط کلی توسعه در قالب پهنه بندی کاربری زمین، نظام دسترسی‌های داخلی و بیرونی و الگوی ضوابط و مقررات ساختمانی مطابق ضوابط شورای عالی شهرسازی و معماری ایران

۱۱- بهره‌مندی جامعه محلی از عواید ناشی از توسعه ملی در قالب «پیوست اقتصادی»

۱۲- تأکید بر علم ایجاد پار مالی غیر ضروری با استفاده از زیرساخت‌های موجود استان

۱۳- استفاده از ظرفیت جاذبه‌های طبیعی، میراث تاریخی و نیز میراث ناملموس این منطقه در ایجاد اشتغال، جذب جمعیت دائم و گردشگر و هویت بخشی به سکونتگاه‌های جدید ساحلی

۱۴- استفاده از روش‌های مشارکتی در تهیه طرح، در سطح ملی (کمیته‌های تخصصی) در سطح استانی (با بهره‌گیری از روش‌های اخذ استعلام، نظر سنجی، جلسات فنی مشترک) و در سطح محلی (مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد، نظرخواهی‌های جمعی و اطلاع‌رسانی عمومی در مراحل مختلف) مدنظر قرار گرفته، در همین راستا بر حضور مدیران استانی و معتمدین محلی و مردم در تمامی مراحل برنامه‌ریزی تأکید می‌شود.

۱۵- پیوست اجتماعی و فرهنگی طرح» مشتمل بر نحوه تعامل

الف) تعیین کلان‌پهنه‌های فاقد محدودیت توسعه (بر اساس پیشنهادها مصوب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان‌ها) و ابلاغ آن توسط دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری.

ب) تهیه طرح یکپارچه توسعه ساختار فضایی سکونت‌گاه‌های جدید در چهار استان ساحلی جنوب، با لحاظ واحدهای تولیدی و کشاورزی، صنعتی و گردشگری، در پهنه‌های تدقیق شده با رهبری شرکت عمران شهرهای جدید و تصویب شورای عالی

پ) تهیه طرح جامع شهر جدید شهرک جدید توسعه سکونتگاه‌های موجود منبعث از دستاوردها و یافته‌های طرح یکپارچه توسعه ساختار فضایی توسط شرکت عمران شهرهای جدید و با تصویب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مربوطه و تصویب نهایی توسط شورای عالی

۱-۲- گام نخست: کمیته فنی ا مولف است در چارچوب زیر پهنه‌های مصوب مراجع استانی در این خصوص را مورد بررسی قرار داده و نتیجه (کلان‌پهنه‌های فاقد محدودیت توسعه)، توسط دبیر شورا، جهت طی مراحل بعدی به مراجع استانی و شرکت عمران شهرهای جدید ابلاغ کند:

۱- حذف عرصه همه مناطق چهارگانه تحت حفاظت سازمان محیط زیست ایران و دیگر عناصر واجد ارزش همچون خوربات و تالاب‌ها از محدوده پهنه‌های دارای قابلیت استقرار

۲- رعایت الزامات و ملاحظات درباره استقرار در مجاورت آبشیرین‌کن‌های موجود آتی

۳- نظیر به ضرورت بهره‌گیری از قابلیت اقتصاد دریا محور بر دسترس سکونت‌گاه‌ها به دریا با رعایت حریم و پهنه خطر ICZM ملی تأکید می‌شود. در هر صورت پهنه ICZM در طول نوار ساحلی جنوب قابلیت استقرار سکونت‌گه‌ها در فعالیت ران خواهد داشت.

۴- مکان‌یابی سکونت‌گاه‌ها فقط در اراضی ملی و دولتی و با احتراز حداکثری از تداخل با عرصه مستثنیات انجام شود.

۵- رعایت همه برنامه‌های فعلی و آتی نیروهای مسلح و وزارت دفاع از منظر ملاحظات دفاعی- امنیتی و حفظ فاصله مناسب از مراکز استقراری نظامی موجود انجام شود.

۶- همه عرصه‌های با شیب بیشتر از ۱۵ درصد از شمول مکانیابی سکونتگاه‌ها حذف شوند.

۷- در راستای استفاده حداکثری از ظرفیت شبکه راه‌ها و تأسیسات زیربنایی موجود (انرژی، حمل و نقل، داده) پهنه‌های در مجاورت

**اقتصاد کیش** | **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** | ۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹

**گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**